

รายละเอียดวงเงินงบประมาณรายได้ ที่ได้รับจัดสรร ประจำปี 2565

หน่วย : บาท

[illegible]

รายละเอียดวงเงินงบประมาณรายได้ ที่ได้รับจัดสรร ประจำปี 2565

หน่วย : บาท

รหัสบัญชี	ชื่อบัญชี	งบประมาณปี 2565												
		ม.ค.	ก.พ.	มี.ค.	เม.ย.	พ.ค.	มิ.ย.	ก.ค.	ส.ค.	ก.ย.	ต.ค.	พ.ย.	ธ.ค.	รวม
4-1-03-903-0	รายได้ค่าติดตั้ง รื้อถอน ซ่อมแซมหม้อแปลง	10,000.00	10,000.00	10,000.00	10,000.00	10,000.00	10,000.00	10,000.00	10,000.00	10,000.00	10,000.00	10,000.00	10,000.00	120,000.00
4-1-03-903-9	ปรับปรุงรายได้ค่าติดตั้ง รื้อถอน ซ่อมแซมหม้อแปลง	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
4-1-03-904-0	รายได้ค่าละเมิดสิทธิ	15,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00	180,000.00
4-1-03-905-0	รายได้ค่าชดใช้โคมอร์ชี่ซำรุดและอุปกรณ์ประกอบ	18,000.00	18,000.00	18,000.00	18,000.00	18,000.00	18,000.00	18,000.00	18,000.00	18,000.00	18,000.00	18,000.00	18,000.00	216,000.00
4-1-03-906-0	รายได้ขีดใช้รถยนต์ขนเสา	30,000.00	30,000.00	30,000.00	30,000.00	30,000.00	30,000.00	30,000.00	30,000.00	30,000.00	30,000.00	30,000.00	30,000.00	360,000.00
4-1-03-908-0	รายได้ค่าตรวจสอบและบำรุงรักษาเคเบิลใต้ดิน	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
4-1-03-908-9	ปรับปรุงรายได้ค่าตรวจสอบและบำรุงรักษาเคเบิลใต้ดิน	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
4-1-03-909-0	รายได้ค่าตรวจสอบและค่าบำรุงรักษาอุปกรณ์ไฟฟ้าอื่น	62,200.00	62,200.00	62,200.00	62,200.00	62,200.00	62,200.00	62,200.00	62,200.00	62,200.00	62,200.00	62,200.00	62,200.00	746,400.00
4-1-03-909-9	ปรับปรุงรายได้ค่าตรวจสอบและค่าบำรุงรักษาอุปกรณ์ไฟฟ้าอื่น	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
4-1-03-910-0	รายได้ค่าบำรุงรักษาระบบไฟฟ้าแบบครบวงจร(Package)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
4-1-03-910-9	ปรับปรุงรายได้ค่าบำรุงรักษาระบบไฟฟ้าแบบครบวงจร(Package)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
4-1-03-911-0	รายได้ค่าดำเนินการให้บริการ VSPP	50,000.00	50,000.00	50,000.00	50,000.00	50,000.00	50,000.00	50,000.00	50,000.00	50,000.00	50,000.00	50,000.00	50,000.00	600,000.00
4-1-03-912-0	รายได้ค่าบริการติดตั้งอุปกรณ์สื่อสาร	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
4-1-03-913-0	รายได้ค่าพาดสายก่อนได้รับอนุญาต	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
4-1-03-914-0	รายได้ค่าบริการฝึกอบรม	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
4-1-03-915-0	รายได้บริการจัดการพลังงาน	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
4-1-03-916-0	รายได้ค่าบริการเชื่อมต่อระบบโครงข่ายไฟฟ้า	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
4-1-03-999-0	รายได้อื่น ๆ จากการดำเนินงาน	20,000.00	20,000.00	20,000.00	20,000.00	20,000.00	20,000.00	20,000.00	20,000.00	20,000.00	20,000.00	20,000.00	20,000.00	240,000.00
4-1-04-001-0	รายได้ค่าบริการสาธารณูปโภค	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	รายได้เงินจากการดำเนินงาน	1,447,200.00	1,447,200.00	1,447,200.00	1,447,200.00	1,447,200.00	1,447,200.00	1,447,200.00	1,447,200.00	1,447,200.00	1,447,200.00	1,447,200.00	1,447,700.00	17,366,900.00
4-9-01-001-0	ดอกเบี้ยรับเงินฝากธนาคาร	5,000.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00	60,000.00
4-9-01-002-0	ดอกเบี้ยรับเงินฝากธนาคาร-กองทุนเงินประกันการใช้ไฟฯ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
4-9-01-003-0	ดอกเบี้ยรับเงินฝากธนาคาร-Kf.w.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
4-9-01-004-0	ดอกเบี้ยรับเงินฝากธนาคาร-ดอกผลกองทุนเงินประกันฯ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
4-9-01-101-0	ดอกเบี้ยรับเงินให้กู้ซื้อ/สร้างบ้านฯ-หลักทรัพย์ประกัน	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
4-9-01-201-0	ผลตอบแทนจากเงินลงทุนในหลักทรัพย์	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
4-9-01-301-0	ดอกเบี้ยรับตามสัญญาบริการแบบผ่อนชำระ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
4-9-01-302-0	ดอกเบี้ยรับตามสัญญาเช่า	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
4-9-01-901-0	ดอกเบี้ยรับชำระหนี้เกินกำหนด	50,000.00	50,000.00	50,000.00	50,000.00	50,000.00	50,000.00	50,000.00	50,000.00	50,000.00	50,000.00	50,000.00	50,000.00	600,000.00
4-9-02-001-0	รายได้ค่าปรับผิดสัญญาซื้อขาย	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
4-9-02-002-0	รายได้ค่าปรับผิดสัญญาจ้างให้บริการ	20,000.00	20,000.00	20,000.00	20,000.00	20,000.00	20,000.00	20,000.00	20,000.00	20,000.00	20,000.00	20,000.00	20,000.00	240,000.00
4-9-02-003-0	รายได้ค่าปรับผิดสัญญาตัวแทนจดหน่วย	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
4-9-02-004-0	รายได้ค่าปรับผิดสัญญาตัวแทนจดหน่วยแจ้งหนี้	55,000.00	55,000.00	55,000.00	55,000.00	55,000.00	55,000.00	55,000.00	55,000.00	55,000.00	55,000.00	55,000.00	55,000.00	660,000.00
4-9-02-005-0	รายได้ค่าปรับผิดสัญญาตัวแทนตัดและติดกลับมิเตอร์	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
4-9-02-006-0	รายได้ค่าปรับผิดสัญญาตัวแทนเก็บเงิน	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
4-9-02-007-0	รายได้ค่าปรับผิดสัญญาตัวแทนรับชำระค่าไฟฟ้า	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
4-9-02-099-0	รายได้ค่าปรับอื่น ๆ	25,000.00	25,000.00	25,000.00	25,000.00	25,000.00	25,000.00	25,000.00	25,000.00	25,000.00	25,000.00	25,000.00	25,000.00	300,000.00
4-9-03-001-0	รายได้จากการรับบริจาคสินทรัพย์	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
4-9-04-001-0	กำไร(ขาดทุน)จากการขายเศษเหล็ก เศษวัสดุ	425,000.00	425,000.00	425,000.00	425,000.00	425,000.00	425,000.00	425,000.00	425,000.00	425,000.00	425,000.00	425,000.00	412,900.00	5,087,900.00
4-9-04-002-0	กำไร(ขาดทุน)จากการตรวจนับ/ปป.วัสดุและสินค้าคงเหลือ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
4-9-04-003-0	กำไร(ขาดทุน)จากการตัดจำหน่ายวัสดุ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
4-9-04-101-0	กำไร(ขาดทุน)จากการตัดจำหน่ายสินทรัพย์ถาวร	200,400.00	200,400.00	200,400.00	200,400.00	200,400.00	200,400.00	200,400.00	200,400.00	200,400.00	200,400.00	200,400.00	200,400.00	2,404,800.00
4-9-04-102-0	กำไร(ขาดทุน)จากการขายสินทรัพย์ถาวร	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
4-9-04-104-0	กำไร(ขาดทุน)จากการปรับค่าเสื่อมราคาสินทรัพย์ถาวร	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอกุมภวาปี (รวม กฟย. ในสังกัด)
รายละเอียดวงเงินงบประมาณรายได้ ที่ได้รับจัดสรร ประจำปี 2565

หน่วย : บาท

รหัสบัญชี	ชื่อบัญชี	งบประมาณปี 2565												
		ม.ค.	ก.พ.	มี.ค.	เม.ย.	พ.ค.	มิ.ย.	ก.ค.	ส.ค.	ก.ย.	ต.ค.	พ.ย.	ธ.ค.	รวม
4-9-04-105-0	กำไร(ขาดทุน)จากการปรับมูลค่าสินทรัพย์ถาวร	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
4-9-05-001-0	กำไร(ขาดทุน)ค่าพิเศษจากการเก็บเงิน	1,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00	12,000.00
4-9-05-002-0	รายได้เงินชดเชยค่าเสียหาย	500,000.00	500,000.00	500,000.00	500,000.00	500,000.00	500,000.00	500,000.00	500,000.00	500,000.00	500,000.00	500,000.00	500,000.00	6,000,000.00
4-9-05-004-0	กำไร(ขาดทุน)จากอัตราแลกเปลี่ยนเกิดขึ้นจริง-เงินกู้	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
4-9-05-005-0	กำไร(ขาดทุน)จากอัตราแลกเปลี่ยนเกิดขึ้นจริง-สน./จน. ตปท.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
4-9-05-006-0	กำไร(ขาดทุน)จากอัตราแลกเปลี่ยนยังไม่เกิดขึ้นจริง-เงินกู้	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
4-9-05-007-0	รายได้เงินประกันผู้ซื้อไฟไม่รับคืน	100,000.00	100,000.00	100,000.00	100,000.00	100,000.00	100,000.00	100,000.00	100,000.00	100,000.00	100,000.00	100,000.00	100,000.00	1,200,000.00
4-9-05-009-0	กำไร(ขาดทุน)จากอัตราแลกเปลี่ยนเกิดจริง-เงินลงทุน	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
4-9-05-010-0	กำไร(ขาดทุน)จากอัตราแลกเปลี่ยนไม่เกิดจริง-เงินลงทุน	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
4-9-05-011-0	กำไร(ขาดทุน)อัตราแลกเปลี่ยนไม่เกิดจริง-สน./จน. ตปท.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
4-9-05-012-0	กำไร(ขาดทุน)จากอัตราแลกเปลี่ยนเกิดจริง-สัญญาอนุพันธ์	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
4-9-05-013-0	กำไร(ขาดทุน)จากอัตราแลกเปลี่ยนยังไม่เกิดจริง-สัญญาอนุพันธ์	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
4-9-05-014-0	กำไร(ขาดทุน)จากการผลิตผลิตภัณฑ์คอนกรีต	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
4-9-05-015-0	กำไร(ขาดทุน)จากการผลิตพัสดุรับเข้าคลัง	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
4-9-05-016-0	กำไร(ขาดทุน)จากการประมาณการรื้อถอน	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
4-9-05-999-0	รายได้อื่นที่ไม่เกี่ยวกับการดำเนินงาน	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	รายได้อื่นที่ไม่เกี่ยวกับการดำเนินงาน	1,381,400.00	1,381,400.00	1,381,400.00	1,381,400.00	1,381,400.00	1,381,400.00	1,381,400.00	1,381,400.00	1,381,400.00	1,381,400.00	1,381,400.00	1,369,300.00	16,564,700.00
	รวมรายได้ทั้งหมด	73,768,725.00	73,768,725.00	73,768,725.00	73,768,725.00	73,768,725.00	73,768,725.00	73,768,725.00	73,768,725.00	73,768,725.00	73,768,725.00	73,768,725.00	61,357,125.00	872,813,100.00